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Adnan al Azri       aadazri@gmail.com 
Alberto Costa Neves      alberto.neves@iho.int 
Aldino Santos de Campos    amscampos@emepc‐portugal.org 
Andrew Serdy      A.L.Serdy@soton.ac.uk 
Annick de Marffy‐Mantuano   marffy@aol.com 
Asano Usui        asano.usui@cas.go.jp 
Ben Milligan        ben@milligan.id.au 
Bjˉrn Kunoy        bjornk@mfa.fo 
Brian Melchior      MelchiorBR@state.gov 
Budhy Andono Soenhadi    budhy.andono.s@gmail.com 
Budhy Andono Soenhadi    kasubtu.sesma@bakosurtanal.go.id 
Carolina Kalf        kalf.carolina@hq.nato.int 
Carsten Riise‐Jensen     cr@kms.dk 
CÈsar Gatica        cgatica@minrel.gov.cl 
Charles Claypoole      charles.claypoole@lw.com 
Chris Carleton      christopher.carleton@sky.com 
Chris Rizos        C.RIZOS@UNSW.EDU.AU 
Cliff Whatrup       cliff.whatrup@gardline.com 
Clive Schofield      clives@uow.edu.au 
David Cornelius      David.Cornelius@nga.mil 
David Gray        davidhgray@sympatico.ca 
Efren Carandang      efrencarandang@yahoo.com 
Enrique Silva        esilva@shoa.cl 
Enver Poge        poge.e4618@dzkk.tsk.tr 
Erlend Knivvesland      erlend.knivvesland@geocap.no 
Finn Mortanson Mˉrk    fm@geus.dk 
Fiona Bloor        Fiona.Bloor@ukho.gov.uk 
Frederic Briand      fbriand@ciesm.org 
Gerasimos Rodotheatos    yrodo@panteion.gr 
Gigab Ha        gigabha@gmail.com 
Grant Boyes        Grant.Boyes@ga.gov.au 
Hal Palmer        hal.palmer@gdit.com 
Hans Wilhelm Longva    hwl@mfa.no 
Harald Brekke      harald.brekke@npd.no 
Helena Odmark      helena.odmark@foreign.ministry.se 
Helena Patton      Helena.Patton@ukho.gov.uk 
Hyun Soo Kim      kimhsoo@inha.ac.kr 
Ing Khafid        khafid67@yahoo.com 
Irwan Khushaini Mohammed Jan  irwan@jupem.gov.my 
Izabel King Jeck      izabel@chm.mar.mil.br 
Jamila Ruth Malafa      jamilamalafa1330@yahoo.co.in 



John Brown        John.Brown@ukho.gov.uk 
Jong Yeon Park      zpzk100@korea.kr 
Jˉrgen Lilje‐Jensen      joclil@um.dk 
Julio Poblete        jpoblete@minrel.gov.cl 
K R Srinivasan      admiralvasan.sa@gmail.com 
Kaare Bangert      kaare.bangert@wolfson.oxon.org 
Kamarul Azam Kamarul Baharin  kamarulazam@jupem.gov.my 
Lars Jakobsson      lars.jakobsson@sjofartsverket.se 
Laura Guiliano      lguiliano@ciesm.org 
Leendert Dorst      LL.DORST@MINDEF.NL 
Linda Gustafsson      Linda.Gustafsson@sjofartsverket.se 
Lindsay Parson      L.Parson@maritimezonesolutions.com 
Louis Simard        louis.simard@international.gc.ca 
Luiz Carlos Torres      torres.luizcarlos@gmail.com 
Mansoor al Kharusi      Ayah@hotmail.com 
Manuel Pinto de Abreu    manuel.abreu@mamaot.gov.pt 
Mariana Durney      mdurney@minrel.gov.cl 
Matthew McGregor      matthew.mcgregor@ga.gov.au 
Mykola Golodov      navinf@rambler.ru 
Mykola Golodov      office@hydro.gov.ua 
Najhan Mohammed Said    najhans@mkn.gov.my 
Niels Andersen      na@space.dtu.dk 
Ottokarl B¸chsensh¸tz‐Nothdurft  sales@caris.nl 
Patrick Musitumbu‐Itakala    pmusitumbu@yahoo.com 
Peyami Kalyoncu      pkalyoncu@mfa.gov.tr 
Ravi Nautiyal       ia‐inho‐navy@nic.in 
Rob Johnston       r.johnston@gns.cri.nz 
Robert C Beckman      cildir@nus.edu.sg 
Robert van de Poll      rvandepoll@fugro.com 
Robert Volterra      robert.volterra@volterrafietta.com 
Robin Cleverly      Robin.Cleverly@ukho.gov.uk 
Robin Seet        r.seet.1@research.gla.ac.uk 
Rodolfo D'Addario      r.daddario@fugro.it 
Safian Al Maamari       so.almamari@hotmail.com 
Abdul Sallam Al Shukaili    so.almamari@hotmail.com 
Saleh al Anboori      s.alanboori@mog.gov.om 
Sheikh Firoz Ahmed      dhydro@bangladeshnavy.org 
Sheikh Firoz Ahmed      firoz1006@yahoo.com 
Shin Tani        soarhigh@mac.com 
Sobar Sutisna       ssutisna2004@yahoo.com 
Sunil Bisnath        sbisnath@yorku.ca 
Taisei Morishita      ico@jodc.go.jp 
Teruo Kanazawa      kanazawa‐r4w@jha.jp 
Thani al Mahrouki      los@omantel.net.om 
Thijs Ligteringen      T.LIGTERINGEN@MINDEF.NL 
Tilemachos Bourtzis     tbourtzis@gmail.com 



Trismadi Trismadi      trismadi@gmail.com 
Victoria Leader      Victoria.Leader@ukho.gov.uk 
Wei Huang        cibshw@whu.edu.cn 
Yun Soo Choi        choiys@uos.ac.kr 
 


